
•>

Zarządzenie Nr BR.0050.24.2026
Burmistrza Miasta Kluczbork

z dnia 18 lutego 2026 r.

w sprawie wyznaczenia podmiotu ochrony ludności

Na podstawie art. 31 aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. póz.
1153 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 1 pkt 11 oraz art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r.
o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz.U. z 2024 r. póz. 1907 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się jako podmioty ochrony ludności następujące jednostki organizacyjne gminy:

Miejski Zarząd Obiektów Komunalnych w Kluczborku, ul. Wolności 1A, 46-203 Kluczbork;
Centrum Aktywności Lokalnej w Kluczborku, ul. Pułaskiego 3, 46-200 Kluczbork;
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kluczborku, ul. Mickiewicza 10, 46-200 Kluczbork;
Administracja Oświaty w Kluczborku, ul. Kościuszki 1, 46-200 Kluczbork;
Publiczne Przedszkole Nr 1 w Kluczborku, ul. Chopina 1, 46-200 Kluczbork;
Publiczne Przedszkole Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Czesława Janczarskiego w Kluczborku,
ul. Norwida 19, 46-203 Kluczbork;
Publiczne Przedszkole Nr 5 im. Marii Konopnickiej w Kluczborku, ul. Dąbrowskiego 10,
46-200 Kluczbork;
Publiczne Przedszkole Nr 7 z Oddziałami Żłobkowymi w Kluczborku, ul. Waryńskiego 26, 46-200
Kluczbork;
Publiczne Przedszkole Nr 8 w Bogacicy, ul. Wolności 4, 46-243 Bogacica;

1.
2.
3.
4.
5.
6.

7.

8.

9.
10. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Dzierżona w Kluczborku, ul. Mickiewicza 10,

46-200 Kluczbork;
11. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Janusza Korczaka w Kluczborku, ul. Wolności 17,

46-203 Kluczbork;
12. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Emilii Plater w Kluczborku,

ul. Konopnickiej 16, 46-203 Kluczbork;
13. Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowie, ul. Kasztanowa 1, 46-233 Bąków;
14. Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy im. Bohaterów II Brygady Pancernej, ul. Szkolna 10,

46-243 Bogacica;
15. Publiczna Szkoła Podstawowa w Kujakowicach Dolnych im. Mikołaja Kopernika, 46-211 Kujakowice

Górne;
16. Publiczna Szkoła Podstawowa w Kuniowie im. Jana Pawła II, 46-200 Kuniów 74.

§ 2. Jednostki, o których mowa w § 1, realizują zadania ochrony ludności wynikające z ustawy
o ochronie ludności i obronie cywilnej, w zakresie swojej właściwości rzeczowej, organizacyjnej
i infrastrukturalnej.

§ 3. Zakres zadań realizowanych w ramach systemu ochrony ludności określa załącznik
do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Realizacja zadań odbywa się w ramach systemu ochrony ludności gminy, w szczególności
w oparciu o plan zarządzania kryzysowego gminy oraz plan ochrony ludności.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw
Obywatelskich i Obronnych Urzędu Miejskiego w Kluczborku.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADI Yp
BURMISTRZ

fichalSkóra msr in^. Jarosław Kielar



Zakres zadań jednostek organizacyjnych gminy jako podmiotów ochrony ludności

Jednostki organizacyjne gminy wyznaczone jako podmioty ochrony ludności realizują zadania
w szczególności w zakresie:

1. Zapewnienia możliwości wykorzystania obiektów na potrzeby czasowego schronienia
ludności.

2. Udziału w organizacji punktów pomocy doraźnej.
3. Wsparcia działań ewakuacyjnych w zakresie udostępnienia infrastruktury.
4. Udziału w systemie ostrzegania i informowania ludności.
5. Współdziałania w realizacji zadań logistycznych i organizacyjnych w sytuacjach

kryzysowych.

6. Udziału w ćwiczeniach z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej.
7. Utrzymywania gotowości organizacyjnej do realizacji zadań ochrony ludności w zakresie

posiadanej infrastruktury i zasobów.


